Приказ

по управлению по образованию Администрации

Рыльского района Курской области

от 18.03.2016г.          №1-74

О  проведении районного массового

мероприятия «Конкурс художествен-

ного творчества «Пасхальные  мотивы»

среди обучающихся образовательных

организаций Рыльского района

 В соответствии с государственной программой Курской области

«Развитие образования в Курской области», утверждѐнной постановлением

Администрации Курской области от 15.10.2013г. №737, планом работы

управления по образованию Администрации Рыльского района Курской

области на 2016 год

приказываю:

 1. Провести районное массовое мероприятие «Конкурс художественного

творчества «Пасхальные мотивы» среди обучающихся образовательных

организаций Рыльского района  20 апреля 2016г.

 2. Утвердить положение о проведении районного массового  мероприятия

«Конкурс  художественного  творчества «Пасхальные мотивы».

 3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению конкурса:

 Шевергина И.А. - председатель жюри, заведующий  МКУ « Рыльский

РМК».

 Члены жюри:

 Демидова Л.И., методист Рыльского РМК,

 Грибова С.А.-руководитель  РМО учителей  ОПК,ОРКСЭ,ОДНКНР,

 Ефремова Н.В.-помощник  благочинного Рыльского церковного округа,

 Лосикова Л.В., методист  МБОУ  ДО «Рыльский ДДТ»,

 Коробова Т.С., методист  МБОУ ДО  «Рыльский ДДТ»,

 Скородкина Е.Л., методист МБОУ ДО « Рыльский ДДТ».

 4. Организовать в МБОУ ДО «Рыльский ДДТ» выставку художественного

творчества «Пасхальные  мотивы»

» (20 апреля -1 мая2016г.), ответственный Серых В.И.

 5. Направить работы победителей районного конкурса художественного

творчества «Пасхальные мотивы» на районную  выставку  в ЦКД «Сейм» 1 5

мая 2016 года.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.